זאת מתוך הנחה כי מדובר במספר לא רב של חשבוניות, בהן הפעילות הינה מוגבלת בעיקרה וכן מקורות הכספים הנכנסים לחשבון ברורים ככל שניתן.

התשתית המשפטית עליה יתבסס תהליך זה הוא סעיף 3 (ג) בצו איסור הלבנת הון (חובות זיהוי, דיווח וניהול רישומים של תאגידים בנקאיים למניעת הלבנת הון ומימון טרור) התשס"א-2001.

במסגרת ההליך המזורז, יוכלו הנשים בליווי נציג המקלט המוכר בבנקים לפנות אל איש הקשר בבנק בבקשה לפתיחת חשבון, גם אם ברשותה רק מסמך זיהוי אחד (אישור שהיה/ויה/דרכון) וגם אם זה אינו בתוקף. איש הקשר בבנק, יחד עם נציגות הסניף הרלוונטי ועם הגורמים המתאימים בבנק, יקדם בהקדם פניה לבנק ישראל לקבלת אישור מיוחד לפתיחת חשבון עבור האישה, במסגרת סעיף 3 (ג) לצו איסור הלבנת הון כאמור.

האם בנק מחויב לפתוח לכל לקוח חשבון עובר ושב?

כן. לפי החוק, בנק חייב לפתוח ללקוח חשבון עובר ושב במטבעי ישראל, אלא אם כן קיימת סיבה סבירה לסירוב.

גם ללקוחות הבאים הבנק מחויב לפתוח חשבון ביתרת זכות (ללא אשראי), ובלבד שאין סיבה אחרת המונעת זאת:

1. לקוח מוגבל, או מוגבל חמור, או מוגבל מיוחד, כמשמעותם בחוק שיקים ללא כיסוי, התשמ"א – 1981, בעבר או בהווה (לגבי לקוח מוגבל בהווה הכוונה לחשבון ללא שיקים);
2. לקוח בהליך פשיטת רגל בעבר או בהווה (לגבי לקוח בהליך פשיטת רגל בהווה, הבנק רשאי להתנות את פתיחת החשבון, בהצגת אישור מכונס הנכסים או המנהל המיוחד);
3. לקוח אשר הוטל עיקול על חשבונותיו.
4.